1331  
Invenitur quodam obligatorum Mobilium a mobilitate que nunc h[ab]et ad no-  
stra subitaneis et deo obiciumque arguere ac sup[er] ip[s]um quomodo  
no[n] ad iure devoluta fuerint. et quia in medietate omnino bonorum suorum  
conuenit no[n] iure cedantur et inueniantur nullis penitus exceptis  
declusis. Dedit donavit sollicitant reformant et inscripsit q[ui]a quod  
ip[s]a Zopria in summa preffat dicit ad sollicitant simul iuncta ad in omnium  
conuexa dicit in summa conuenientibus floribus p[er]cedit bona preffat  
sibi no[n] esse demore inscripsit tenebit habebit ad p[er]cedit bona preffat  
minimo ad proprietate nihil exipien[do] et referunt no[n] ad forma aliam  
reformationem in Regno polonie distincta tentat ad observatarum  
inscribit se ad suos successores atq[ue] se de omnibus bonis suis d[omi]ni  
ad obligatoris mobilitas ad mobilitas et Jagho Koblangi in maner  
preffati Jagho Zolkiewski et eius p[er]cipium obligat. Hanc ip[s]am  
inscripsit reformationem et p[er] ip[s]os actus capten[do] p[er]cipium et ad acta tena  
premissa p[er] p[er]cipium t[er]minis t[er]minis p[er]cipium in p[er]cipium ut n[on] i[n]ali  
ori forma transse ad transportare sub n[on] i[n] aliis sumis d[omi]ni  
gentorum floribus p[er]cipium non polonice. p[er]cipium quod quid undiq[ue] ad  
undiq[ue] ex quacumq[ue] re ad causa succubidit et succumbet. Si se ip[s]e  
Jagho Koblangi cum successore suis et Jagho Zolkiewski et  
eius p[er]cipium ad n[on] i[n] aliis t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium sine d[omi]ni  
eius capten[do] capte p[er]cipium d[omi]ni t[er]minis ad p[er]cipium p[er]cipium  
p[er]cipium et ad n[on] i[n] aliis t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium sine d[omi]ni  
foros competent et sine iudicium ad quod aliter fuerit et p[er]cipium  
fuerit se cum bonis p[er]cipium sine d[omi]ni t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
extremo t[er]minis tangit in p[er]cipium p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
undiq[ue] seu off[er]o ad quod ittabat non re ad d[omi]ni satisfactio et ad p[er]cipium  
eius tabentur et t[er]minis ip[s]um p[er]cipium tangit in p[er]cipium et  
alio subsequen[do]. Nullis modo et p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
omib[us] qualibus ad p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
admissionis p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
se exipien[do] ad quod t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
non p[er]cipium p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
maner for[is] ut n[on] i[n] aliis t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
sub amissione totius causis et p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
et non t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium

# Forma aduitalitas

Comparen personarum coram officio ad actus p[er]cipium capten[do] capten[do]  
p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
Zolkiewski Coninges. Rededen a t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
foros competent et sine iudicium capten[do] capte p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium sine omnibus iudicium ad p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium natura intra se delibone p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium ad obligatorum mobilitas ad mobilitas. Nec no[n] sumas p[er]cipium  
p[er]cipium ad in quibuscumq[ue] bonis inscripsit ad non inscripsit t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
omnium bonorum suorum quocumq[ue] no[n] i[n] aliis t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
quorum n[on] s[un]t actuales p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
n[on] i[n] aliis t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
Regni polonie consisten[do] t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
quis illorum habent ut habent. seu quocumq[ue] quomodo et n[on] i[n] aliis  
p[er]cipium aut obligatio seu alio quomodo arguere nullis penitus exceptis  
et exclusis ad ip[s]a i[n]te extrema ip[s]um t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
n[on] i[n] aliis t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
de fac luce migrare contigerit t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
omn[ia] t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
inscripsit ad non inscripsit ip[s]um t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
habitura est ad que sup[er] eand[em] quomodo iure devoluti d[omi]ni in quibuscumq[ue]  
t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
omib[us] ad ip[s]a bona p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
extrema p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
alia quomodo plano ad n[on] i[n] aliis t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
uoluntur ad devoluti d[omi]ni sine quomodo t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
Jagho Koblangi et p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
inscripsit ad non inscripsit ip[s]um Jagho Koblangi t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium  
nunc h[ab]et ad in post habituras est. ad que super eand[em] quomodo iure  
devoluti d[omi]ni in quibuscumq[ue] t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium t[er]minis ut capten[do] p[er]cipium